
Karlstadsborna har många idéer om hur Skutberget kan utvecklas. Äventyrsbana, hopptorn och kafé är några av förslagen.
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Många idéer om att utveckla Skutberget

Äventyrsbana, höghöjdsbana, bryggor, hopptorn, restaurang och café. Det är
några av de vanligaste förslagen på nya funktioner som Karlstadsborna
önskar sig på Skutberget. Men även kallbadhus och bastu samt utveckling av
motionsspåren är idéer som framförs av många. Det framgår av de olika
medborgardialoger som genomförts.

- Vi är väldigt glada att så många Karlstadsbor visar engagemang i
Skutbergets utveckling. Det är av stort värde för oss när vi ska ta fram en
vision för området, säger Per-Samuel Nisser (M) kommunstyrelsens
ordförande.



1 973 personer svarade på enkäten om hur de vill utveckla Skutberget och
det har varit dialog med samtliga föreningar som har verksamhet på området.
Det har också genomförts nio workshoppar med barn på fem skolor;
Hultsbergs förskola, Färjestadsskolan, Tuggeliteskolan, Norrstrandsskolan och
Engelska skolan.

Medborgardialogen visar att de flesta idag använder Skutberget för friluftsliv
och rekreation, motion samt bad och frisbeegolf. Bland barn och unga är det
många som använder hoppkudden på First camps område. Även i framtiden
vill de flesta att Skutberget ska vara en plats för friluftsliv och rekreation i
nära samklang med naturen. Men de flesta vill att området ska utvecklas med
nya funktioner. En majoritet vill se en förbättring av befintliga motionsspår
utveckling av mountainbikespår samt grillplatser. De vill också kunna duscha,
byta om och basta på Skutberget. Barn och unga, men även vuxna vill se fler
bryggor och hopptorn. Vuxna tycker även att kiosk, café eller restaurang är
viktigt.

- Tanken är nu att vi också ska genomföra flera av de idéer som
Karlstadsborna har och vi ser gärna att vi gör det tillsammans, så att
engagerade föreningar och invånare får vara med och bygga det nya
Skutberget, säger Linda Larsson (S), kommunalråd.

Dialogen viktig del i arbetet med visionen
Karlstads kommun ska använda underlaget från medborgardialogen i arbetet
med att ta fram en vision för Skutberget som beskriver hur hela
friluftsområdet ska utvecklas.

–Vi är väldigt glada för det engagemang och det goda samtal som förts med
föreningar, barn och unga i workshopgrupperna och allmänheten. Alla idéer
och utvecklingsförslag samt svar på vad som fungerar bra och dåligt på
Skutberget kommer nu att samordnas och utgöra grund för visionen, säger
Ann Catrin Kärnä, översiktsplanerare.

Visionsförslaget kommer att ställas ut parallellt med att detaljplanen för
temaparken för Mumin är ute på samråd. Parallellt med utvecklingen av
Skutbergets friluftsområde pågår arbetet med att ta fram en detaljplan för
det område som sedan tidigare är utpekat som lämpligt för temaparken
Muminvärlden.
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